PORTOS DA MADEIRA=,s~P.'!
• Exmo. Senhor

Diretor da Direção Regional da
Administração Pública e da Modernização
Administrativa
Edifício do Governo Regional
Av. Zarco, 3
9004-527 FUNCHAL

•

•

•
Sua referência Sua comunicação de Nossa referência

ASSUNTO: "EDITAL - EMPREITADA DE REPARAÇÃO DA MARINA DO PORTO DO PORTO SANTO -
FASE 1 - Alteração"

Vimos por este meio solicitar a V. Exa. a publicação do Edital relativo ao condicionamento de

acesso à marina do porto do Porto Santo, até ao dia 10/10/2022, devido aos trabalhos de

execução da "Empreitada de Reparação da Marina do Porto do Porto Santo - Fase 111
, que

juntamos em anexo no JORAM, li Série.

Com os melhores cumprimentos,

A Presidente do Conselho de Administração,

(Paula Cabaço)

IP/FG
APRAM • ADMINISTRAÇÃO DOS PORTOS DA REGIÃOAUTÓNOMA DA MADEIRA, S.A.

Número único de pessoa coletiva e matricula na Conservatória do Registo Comercial 511137753
Gare Marítima da Madeira I Molhe da Pontinha I Porto do Funchal 1 9004-518 Funchal

Tel: +351 291 20 86 00 1 Fax: + 351 291 22 O 1 96 I portosdamadeira@apram.pt I www .apram.pt

APRAM
N.:1431/2022

2022-09-07 16:21:12
SAIDA

PORTOS DA MADEIRA

EDITAL

EMPREITADA DE REPARAÇÃO DA MARINA DO PORTO DO PORTO SANTO - FASE 1

{Alteração)

Paula Cristina de Araújo Dias Cabaço da Silva, na qualidade de Presidente do Conselho de

Administração da APRAM - Administração dos Portos da Região Autónoma da Madeira, S.A., torna

público que a execução dos trabalhos da "EMPREITADA DE REPARAÇÃO DA MARINA DO PORTO DO

PORTO SANTO - FASE I" decorrerá até o dia 10 de outubro de 2022.

Durante todo o período de execução da empreitada o acesso à Marina do Porto do Porto Santo estará

condicionado na área assinalada na planta que integra este Edital.

Funchal, 1 de setembro de 2022

MARINA DE PORTO SANTO

. -=-=- I L-----:
=1r
=f~

1 b- r,
.::-1 ~1r

'-Ir'

~'~-1 =i }~-i 1 :'.;::::;.::::;: ;:=
r=' 1

1

f

1;

r

APRAM
N.:1431/2022

2022-09-07 16:21:12
SAIDA